
 

 

 

    a u t o d a n i e l . c z 
 

Daniel Skřivánek 

Pod Kaštany 107 

434 01 Most 

Tel XXX 

Fax XXX 

Email: XXX 

www.autodaniel.cz 

www.multicarmost.cz 
 
     

        

 

 

Nabídka 
 

 

 

 

Název zakázky:  Multicar M30 Fumo, 4x4, S3, EURO III 

  

Zadavatel:   DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova  

    

 
 

 

 
 

 

 

Obsah:  Představení dodavatele 

  Nabídkový list vozidla 

   

   

; 
 

 

 

 

http://www.autodaniel.cz/
http://www.multicarmost.cz/


 

 

 

Představení dodavatele: 

Firma Daniel Skřivánek - Autodaniel, vznikla v roce 2001. Na počátku své působnosti se specializovala na 

prodej a servis použitých užitkových vozidel. Od roku 2008 rozšířila svoji působnost na komunální techniku a 

malé komunální vozidla. Postupem doby se zaměření firmy přeorientovalo téměř výlučně na komunální 

techniku a v současné době tvoří cca 70% činnosti firmy. 

Našimi zákazníky jsou města a obce, servisní organizace obcí a soukromé firmy, a to jak v ČR, tak i 

v zahraničí.  

Jsme registrováni jako prověřený dodavatel  systému Tendermarket - elektronické tržiště veřejné správy. 

Nabízíme:  - použitá komunální vozidla zn. Multicar, Magma, Piaggio, Pfau  

- komunální a sekací traktory zn. Iseki, Kubota a Etesia 

- nové i použité příslušenství jako např. sněhové radlice, sypače, silniční zametače, 

cisternové nástavby, příkopové sekačky aj.  

 

Mezi naše odběratele patří například: 

 Národní památkový ústav Praha – zámek Český Krumlov 

 Služba mestský podnik Stropkov Slovensko 

 Obec Petrov 

 Firma Awigo Český Brod 

 Firma Doprava a služby K&T s.r.o. Slovensko 

 Obec Raná 

 Městys Všeruby 
 

 Obec Dřetovice 

 Obec Blažovice 

 Obec Střelice 

 Obec Prackovice 

 Městys Stráž 

 Městys Cítoliby 

 Služby Boskovice s.r.o 

 Firma Loras s.r.o.  

 Firma Park v.o.s. Brno  

 Firma Energize s.r.o. Plzeň 

 TS Litvínov s.r.o.  

 Aj... 



 
 
 
 
Nabídkový list vozidla:  
 

Vážení obchodní přátelé, dovolujeme si Vám nabídnout: 

 

Multicar M30, Fumo, Carrier, 2.8 TDi 4x4 

 

 uvedení do provozu 07/2005 

 VIN: WMU2M30435W000194 

 najeto 103863Km  

 motor 2.8 Tdi Iveco, 78 KW,  EURO 3 

 pohon 4x4, hlavní 5-stupňová převodovka, redukční převodovka 

 třístranný sklápěč 2 x 1,5m 

 servořízení 

 komunální hydraulika 07 

 ABS 

 ASR 

 přední rychloupínací adaptér nářadí 

 kabina pro 2 osoby 

 2 x vzduchem odpružené sedadlo 

 tažné zařízení  A50 (koule) 

 přední pracovní světlomety  

 2 x teleskopický maják 

 el. stahování oken 

 el. nastavitelná zrcátka 

 

 

 

Jedná se o vozidlo zcela nové koncepce, kde jsou aplikovány aktuální poznatky z oblasti automotive.  Oproti 

konkurenci má přední náprava pro lepší manévrovatelnost a jízdní komfort nezávislé zavěšení kol, na zadní nápravě při 

stejném zatížení je použitá pouze jednoduchá montáž kol, kabina je z velké časti vyrobena z nerezavějících  plastických 

hmot. Vozidlo disponuje bezpečnostními systémy ABS a ASR které nejvíce oceníte při zimní údržbě.   

Dle našeho názoru má vozidlo velmi vysoký investiční potenciál. Díky této konkrétní konfiguraci lze vozidlo celoročně 

používat pro nejrůznější účely. Např.: v zimně pro zimní údržbu, v jarním a podzimním období pro úklid pomocí 

čelního zametače a v letním období pro přepravu materiálu a až 5 osob. Běžná cestovní rychlost je cca 95 Km/hod 

Lze předpokládat, že v nejbližší době budou ve větších městech zavedeny tzv. emisní zóny. Jelikož uvedené vozidlo 

plní normu EURO 3 nebudete těmito opatřeními nijak omezeni.   

Vozidlo je otypováno v kategorii N1G do 3500 Kg, tzn. vozidlo lze řídit s ŘP sk „B“  a v okamžiku prodeje bude mít 

ČR doklady a novou STK.  

Cena:             650 000,- 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 
Příslušenství: 
 

Silo sypač – použitý, Gmeiner: 

 

• Kvalitní německý výrobek 

• Plný automat 

• Obsah cca1,0m3 

• Dvoušnekový  systém 

• Regulace množství, šíře posypu a poměru materiálů na ovládacím pultě v kabině 

Použitý, mírně poškozený korozí, funkční - odzkoušený. 

Cena:             80 000,-  

 

 

 

Při dodržení podmínek o provozování a údržbě vozidla uvedených v kupní smlouvě poskytuje dodavatel záruku na 

jakost v délce trvání 6. měsíců od data předání /převzetí vozidla.  

 

Termín dodání: do 14 dní od obdržení závazné objednávky.  

 

Uvedené ceny jsou bez 21% DPH  

 

 

 

 

 

Věřím, že Vás naše nabídka zaujme 

s pozdravem 

 

Daniel SKŘIVÁNEK 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Fotogalerie: 
 

 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


